Sauna
Hallenbad
Freibad

Bistro

Speisekarte

Pommes frites

Hot Dog ,garniert”
mit Rostzwiebeln und Salzgurken

Premium Chicken Nuggets
mit Dip

Kleiner Blattsalat ,garniert”
mit Brot

Salat Bowl - Badi,surprise”

mit Rohkost- und Blattsalaten, Huttenkase, Ei
Pouletbruststreifen oder Rauchertofuwurfel
mit Brot

Fleischdeklaration: Schweiz

Poulet Nuggets: Deutschland

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

6.50

6.90

7.530

9.80

16.80



Sauna
Hallenbad
Freibad

Bistro

Tagesmenus

Tom Kha Gai-Suppe
mit Vegi oder mit Poulet

Mediterrane One Pot

Pasta

mit geschmortem Gemuse und
Mini-Mozzarellakugeln

Brasato «al Barolo»
Vichy Karotten und

Parmesanpolenta

Weekend - Spezial
Hausgemachte Pizzabroétchen (4 Stiick)

Fleischdeklaration: Schweiz

CHF

CHF

CHF

CHF

5.90

14.80

18.80

6.90



