

Speisekarte

Pommes frites	CHF	6.50
Hot Dog "garniert" mit Röstzwiebeln und Salzgurken	CHF	6.90
Premium Chicken Nuggets mit Dip	CHF	7.50
Kleiner Blattsalat "garniert" mit Brot	CHF	9.80
Salat Bowl – Badi "surprise" mit Rohkost- und Blattsalaten, Hüttenkäse, Ei Pouletbruststreifen oder Räuchertofuwürfel mit Brot	CHF	16.80

Fleischdeklaration: Schweiz

Poulet Nuggets: Deutschland



Tagesmenüs

Tom Kha Gai-Suppe mit Vegi oder mit Poulet	CHF	5.90
Mediterrane One Pot Pasta mit geschmortem Gemüse und Mini-Mozzarellakugeln	CHF	14.80
Brasato «al Barolo» Vichy Karotten und Parmesanpolenta	CHF	18.80
Weekend - Spezial Hausgemachte Pizzabrötchen (4 Stück)	CHF	6.90

Fleischdeklaration: Schweiz